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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
مرد میانسالی که 5 میلیارد ریال از یک 
طلافروشی سرقت کرده بود خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمد 
گودرزی« با اعلام جزئیات این خبر گفت: صبح 
روز دوم شهریورماه مرد میانسالی جهت خرید 
طلا به یکی از طلافروشی های شهرک قدس 
مراجعه و از حواس پرتی فروشنده سوءاستفاده 
و از روی میز کار طلافروش مقداری طلا را به 
سرقت می برد.با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر سرقت از طلافروشی، دستگیری 
سارق در دستورکار ماموران ماموران کلانتری 
شهرک قدس پلیس پیشگیری قرار گرفت و 
اقدامات فنی و پلیسی جهت دستگیری سارق 
آغاز شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان 

اینکه در تحقیقات میدانی مشخصات ظاهری 
متهم به دست آمد، بیان داشت: بلافاصله 
گشت زنی های هدفمند افزایش تا اینکه 
ماموران موفق به شناسایی سارق در محدوده 
طلافروشی در حالی که به صورت پیاده در 
حال تردد بود، شدند. با هوشیاری ماموران 
انتظامی سارق در یک عملیات پلیسی پس از 
مدتی تعقیب و گریز دستگیر و در بررسی های 
بیشتر از این فرد 5 میلیارد ریال طلای به 
سرقت رفته از طلافروشی کشف شد و متهم 
که چاره ای جز به اعتراف نداشت به سرقت از 

طلافروشی اعتراف کرد.
انهدام باند سارقان منزل

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دستگیری 3 سارق منزل در شمال شهر 

تهران خبر داد. سردار »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: با وقوع سرقت های متوالی در شمال 
تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری 163 ولنجک قرار 
گرفت.با رصد های اطلاعاتی و تحقیقات 
محلی، مشخص شد که راننده و 2 سرنشین 
یک دستگاه خودروی سواری، سرقت را انجام 
داده اند. ماموران کلانتری 164 ولنجک پس 
از دریافت این اطلاعات مهم در راستای 
دستگیری سارقان گشت زنی های شبانه روزی 
را آغاز تا اینکه شب گذشته، متهمان را هنگام 
تردد و زاغ زنی از منازل مسکونی مشاهده 
کردند. متهمان پس از مشاهده گشت انتظامی 
کلانتری از محل متواری که در یک تعقیب 

و گریز پلیسی 2تن از سارقان پس از شلیک 
چند تیر هوائی دستگیر و به کلانتری منتقل 
شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان 
اینکه یک نفر از سارقان متواری شدند، افزود: 
متهمان برای فرار از دست پلیس با استفاده 
از دیلم حمله ور که در یک اقدام مقتدرانه 
متهم خلع سلاح و دستگیر شد.متهمان پس 
از انتقال به کلانتری هویت اصلی متهمان 
شناسایی و در بازجویی ها به جرم خود مبنی 
بر سرقت منزل با همکاری همدیگر اعتراف 

کرد.
دستگیری مواد فروش در تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دستگیری مواد فروش حرفه ای که به 
فروش مواد مخدر در شرق تهران می پرداخت 

خبر داد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر اینکه راننده یک 
دستگاه خودروی سواری 405  به توزیع مواد 
مخدر در پارک ها و بوستان محله تهران پارس 
می پردازد بررسی موضوع در اختیار تیمی از 
ماموران عملیات کلانتری 144 جوادیه تهران 
پارس قرار گرفت. در رصدهای اطلاعاتی 
مشخص شد متهم با استفاده از یک دستگاه 
خودروی سواری پژو 405 در بوستان ها و 
مراکز تفریحی تردد دارند و به توزیع مواد 
مخدر می پردازد. پس از هماهنگی های قضائی  
در حالی که متهم قصد تحویل مقادیر بسته 
آماده فروش مواد مخدر به یکی از مشتریانش 

را داشت دستگیر شد.

پلیس سارق طلافروشی را در گشت زنی های هدفمند شناسایی کرد 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت: حدود 9 میلیون خودرو و 
موتورسیکلت در پایتخت تردد می کنند و روزانه 
1700 تصادف در شهر تهران روی می دهد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »احسان 
مومنی« در خصوص  مشخصات شهر تهران از 
بعُد تصادف، جمعیت و مساحت توضیح داد و 
بیان داشت: پارامترهای مختلفی بر ترافیک 
شهر تهران اثرگذار است. طول معابر شهر تهران 
9355 کیلومتر است و مساحت تهران 751 
کیلومتر می باشد. وی ادامه داد: جمعیت ثابت 
و شناور تهران 13 میلیون نفر و سفرهای روزانه 
حدود 20 میلیون می باشد می باشد و روزانه 
1700 خبر تصادف در شهر تهران داریم که به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام می شود و 
همکاران بنده بلافاصله در محل تصادف حضور 
پیدا می کنند. سرهنگ مومنی افزود: حال 
حساب کنید این 1700 فقره تصادف چه تاثیری 
در ترافیک شهر تهران می گذارد و بارها اعلام 
کرده ایم که اگر تصادف خسارتی روی می دهد 
و مبلغ آن زیر 30 میلیون تومان است رانندگان 
می توانند بدون دریافت کروکی به شرکت های 
بیمه مراجعه نمایند که خیلی از رانندگان 
رعایت می کنند ولی رانندگانی نیز هستند که 
رعایت نکرده و چند دقیقه ای برای بازدید 
وقت می گذارند و منتظر حضور پلیس می شوند 
همین چند دقیقه می تواند بر ترافیک شهر 
بیافزاید و ببینید چه ترافیکی ایجاد می نماید. 
وی اذعان داشت: 4 میلیون موتورسیکلت در 
شهر تهران وجود دارد و با محاسبه خودروها در 
شهر تهران حدود 9 میلیون وسیله نقلیه در شهر 
تهران تردد می کنند .سرهنگ مومنی گفت: در 
شهر تهران حدود 803 تقاطع هوشمند وجود 
دارد و 190 تقاطع غیر همسطح و 5700 تقاطع 
در شهر تهران وجود دارد .وی بیان داشت: طول 
معابر بزرگراهی شهر تهران حدود 700 کیلومتر 

می باشد.
طرح تشدید برخورد با پوشش و 

مخدوشی پلاک اجرا می شود
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 

راهور تهران بزرگ همچنین گفت: از امروز در 
شهر تهران طرح تشدید برخورد با پوشش و 
مخدوشی پلاک اجرا می شود .به گزارش پایگاه 
خبری پلیس،، سرهنگ »احسان مومنی« 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران گفت: با رصد مرکز کنترل ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از وضعیت تردد خودروها در 
ساعات ابتدایی صبح روز شنبه چهارم شهریور 
ماه 1402 نشان از معابر و بزرگراه هایی خلوت 
در سطح شهر تهران و احتمال تصادفات بخاطر 
افزایش سرعت ها توسط برخی از رانندگان 

دارد.   بزرگراه های تهران -کرج و بالعکس، 
حکیم، هاشمی، یادگار، سلیمانی، بابایی، امام 
علی)ع (، باقری، زین الدین و اشرفی در هر دو 

مسیر دارای ترافیکی روان و خلوت می باشد. 
بزرگراه های نواب و ورودی تونل توحید و 
همچنین همت از توانیر سنگین و همچنین 
همت از اشرفی و بابایی از نقطه شرقی ترافیک 
در حال شکل گیری  و خیابان آزادی در هر 
دو مسیر غرب وضعیت خوبی را شاهد هستیم 
. برخی رانندگان ممکن است با دیدن خلوتی 
معابر شهر تهران، قصد سرعت و سبقت جهت 

زودتر رسیدن و یا قصد انجام حرکات نمایشی و 
لایی کشی که به این دسته از رانندگان توصیه 
می گردد فریب خلوتی معابر را نخورند چرا که 
همیشه حادثه در کمین است و سرعت های بالا 
همیشه خطر ساز و خطر آفرین می باشند پس با 
رعایت قانون، همواره با سرعت مقرره در سطح 
معابر خلوت صبجگاهی و خلوت تردد نمایید 
.سرهنگ مومنی همچنین گفت: تیم های پلیس 
راهور تهران بزرگ در تمامی تقاطع ها و معابر و 
میادین شهر تهران بمنظور اجرای طرح جناغی ها 
و کنترل سرعت ها و سبقت ها حضور دارند چرا 

که برخی رانندگان با دیدن خلوتی معابر برخی 
رانندگان ممکن است سرعت خودروی خود را 
بالا برده و باعث حادثه و تصادفات دلخراش 
شوند.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست از 
دستکاری در ارقام پلاک خودداری نمایند چرا 
که این اقدام خلاف مقررات است و از امروز طرح 
تشدید برخورد با پوشش و مخدوشی پلاک در 
شهر تهران اجرا می شود و همکاران بنده به 
محض مشاهده این تخلفات با راننده برخورد 

قانونی را انجام می دهند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

روزانه 1700 تصادف در شهر تهران 
غرق شدن دو کودک در حوضچه پارک زیتون 

روابط عمومی شهرداری منطقه 21 تهران در پی حادثه بوستان زیتون 
محله وردآورد، توضیحاتی را ارائه کرد.به گزارش رکنا، عصر پنج شنبه گذشته، 
دو کودک در بوستان زیتون محله وردآورد در حال بازی بودند که توپ آنها 
داخل حوضچه آب خام افتاده و با وجود محصور بودن حوضچه، قفل بودن 
درب و وجود علائم هشدار دهنده عدم ورود به محوطه و شنا کردن، اقدام به 
بالارفتن از فنس ها جهت برداشتن توپ از آب می کنند. این گزارش می افزاید: 
پس از عدم توجه به موارد فوق و ورود به محوطه، کودکان با بی احتیاطی، 
وارد حوضچه شده که در محوطه آب گیر می افتند. برخی حاضران در محله 
حادثه، از فنس عبور کرده و با حضور عوامل آتش نشانی و کندن بخشی از 
فنس ها، کودکان از آب بیرون کشیده می شوند.بر اساس این گزارش، پس از 
بیرون آوردن کودکان، از طریق نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شده و 
شنیده ها حاکی است در این حادثه، متاسفانه دو کودک جان خود را ازدست 

می دهند.

بازداشت زن بی آبرو در لنگرود 
که مواد ممنوعه داشت 

فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری یک قاچاقچی خانم و کشف یک کیلو 
و 100 گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ حمیدرضا سرخوش پور با اشاره به اینکه مبارزه با مواد مخدر 
یکی از ماموریت های اصلی مجموعه انتظامی است، اظهار داشت: مبارزه با 
پدیده شوم مواد مخدر به عنوان یکی از مهمترین عوامل فروپاشی خانواده ها 
و سرمنشاء بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی نیازمند همکاری همه جانبه 
مردم و نهادهای مسئول با مجموعه انتظامی است.وی در ادامه با بیان اینکه 
در پی دریافت خبر ی مبنی بر فروش مواد مخدر توسط قاچاقچی در یکی 
از دهستان های شهرستان لنگرود، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت، افزود: با تحقیقات نامحسوس صورت گرفته، صحت موضوع محرز و 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرد را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان لنگرود از کشف یک کیلو و 100 گرم مواد مخدر از نوع تریاک از 
این فرد خبر داد و بیان داشت: این خانم 58 ساله سابقه دار با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.این مقام انتظامی در پایان 
با اعلام اینکه مواد مخدر و اعتیاد یکی از مهمترین معظلات اجتماعی جامعه 
است، خاطرنشان کرد: پلیس خط مقدم مبارزه با مواد مخدر است و در این 

راستا با عزم جدی و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می کند.

افزایش فوتی های واژگونی مینی بوس 
در ورزقان به ۱۰ کشته

رئیس اورژانس آذربایجان شرقی از افزایش کشته شدگان سانحه واژگونی 
و سقوط به دره یک دستگاه مینی بوس در ورزقان به 10 نفر خبر داد.اصغر 
جعفری روحی، سوم شهریورماه در گفت وگوی خبری، در تشریح این خبر، 
گفت: در اثر واژگونی یک دستگاه مینی بوس در شهرستان ورزقان، 10 نفر 
کشته شده اند که هفت نفر در صحنه سانحه و سه نفر نیز به دلیل شدت 
صدمات وارده در بیمارستان فوت کرده اند.سرهنگ احمدی، جانشین پلیس راه 
استان نیز در ادامه در خصوص علت بروز این حادثه، گفت: برابر بررسی های 
انجام گرفته، مینی بوس مذکور، ساعت پنج صبح روز جمعه از دروازه حرکت 
کرده و ساعت شش و 20 دقیقه صبح در سرازیری جاده ورزقان که شیب 
جاده، بیش از 10 درصد است، )درست در سه راهی ورزقان و اهر( واژگون 
می شود.وی تاکید کرد: علت بروز این تصادف به دلیل شدت حادثه در دست 
بررسی است اما بررسی های اولیه با توجه به آثار انعکاسی در مینی بوس که 
بیش از 15 متر خط ترمز دارد، نشان می دهد که خطای انسانی عامل وقوع 

حادثه بوده است.

سرقت حیرت آور طلاها جلوی چشم مرد طلافروش 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری سارق کف زن طلا فروشی در 
کمتر از 2 ساعت پس از وقوع سرقت خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان 
گودرزی در خصوص این خبر اظهار داشت: درپی خبر اعلام مرکز فوریت های 
110 مبنی بر وقوع سرقت در یکی از طلافروشی های حصارک با شیوه کف 
زنی، بلافاصله عوامل تجسس کلانتری 16 در محل وقوع سرقت حاضر شدند.
وی افزود: درهمان لحظات ابتدایی پس از وقوع سرقت، ماموران با انجام 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی سارق شدند.این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: پس از هماهنگی با مراجع قضائی سارق کمتر از 2 ساعت پس از ارتکاب 
سرقت در مخفیگاه خود در یکی از محله های کرج دستگیر و طلای سرقت 
شده که ارزش آن 900 میلیون ریال بود به مالباخته تحویل داده شد.سرهنگ 
گودرزی تصریح کرد: متهم پس از تحقیقات تکمیلی برای صدور حکم لازم 

تحویل مراجع قضائی شد.

پایان رجزخوانی و وحشت آفرینی مرد خطرناک 
در شهرک شیرودی اسلامشهر

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از عملیات ویژه پلیس و دستگیری 
اوباشی که در شهرک شیرودی رجزخوانی و فحاشی می کرد، خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا علیزاده با اعلام این خبر اظهار داشت: در 
پی به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فحاشی، عربده کشی، رجزخوانی 
یک اوباش در شهرک شیرودی اسلامشهر و رصد فیلم انتشار یافته آن در 
فضای مجازی، با هماهنگی مقام قضائی، مأموران یگان امداد و پلیس امنیت 
عمومی شهرستان اسلامشهر دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی و استفاده از شگردهای پلیسی پس 
از شناسایی محل فعالیت متهم در عملیاتی ویژه موفق به دستگیری اوباش در 
مخفیگاهش شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: پلیس با اخلالگران نظم و 
امنیت عمومی و برهم زنندگان آسایش مردم برابر قانون برخورد قاطعانه کرده 
و در این خصوص به پشتوانه همکاری آگاهانه شهروندان، اقدامات موثر و خوبی 
تاکنون انجام داده است.فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر در پایان ضمن 
درخواست از خانواده های شهروندان مبنی بر نظارت بیشتر بر رفتار فرزندان 
خود، از آنان خواست، در صورت مشاهده چنین تحرکاتی و هرگونه اقدامات 
اوباشگرانه، بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس حاصل نمایند.
گفتنی است: متهم پس از دستگیری و تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اختلافات خانوادگی انگیزه قتل شد
مرد 33 ساله ای با حمله به خانواده همسرش با کارد یک نفر را به قتل 
رساند و 2 نفر دیگر را مجروح کرد، در حالی که هنوز درگیر پرداخت مهریه 
در ماجرای طلاق همسر سابقش بود.به گزارش رکنا، ساعت 22 روز پنج 
شنبه گذشته زنگ تلفن همراه قاضی ویژه قتل عمد به صدا درآمد و جانشین 
کلانتری پنج تن از آن سوی خط، خبر از وقوع جنایت ی هولناک داد که داماد 
جوان رقم زده بود. به دنبال دریافت این خبر، بی درنگ قاضی دکتر صادق 
صفری با صدور دستورهای ویژه ای برای حفظ صحنه جنایت و مراقبت ازآثار 
جرم، خود نیز به همراه گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی عازم پنجتن 64 
شد.بررسی های مقدماتی حکایت از آن داشت که داماد 33 ساله پدرزنش را 
با ضربات کارد نوک کج به قتل رسانده و همسر و مادرزنش را نیز به شدت 

مجروح کرده است.
جسد مرد 52 ساله مقابل مغازه اش درکنار پیاده رو قرار داشت و همسر و 
دخترش نیز توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان شهید هاشمی نژاد انتقال 
یافته بودند. با توجه به اهمیت تحقیقات میدانی در ساعات اولیه وقوع جرم، 
بلافاصله مقام قضایی پس از بازدید از صحنه جنایت، دستورهایی را برای حفظ 
و مراقبت از آثارصحنه جرم صادر و در حالی برای تحقیق از مجروحان به طرف 
بیمارستان حرکت کرد که گروهی از کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی 
صحنه جرم نیز در کنار وی قرار داشتند.بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که 
داماد جوان به دلیل بروز اختلافات خانوادگی و در حالی که فرزند 4 ماهه ای 
نیز دارد، ابتدا به طرف پدرزنش که در خواربار فروشی محلی )سوپرمارکت( 
خودش مشغول کار بود، یورش برده و او را با وارد آوردن 4 ضربه هولناک به 

قفسه سینه به قتل رسانده است.
 این داماد خشمگین که دسته کارد نوک کج را با بند کفش به مچ دستش 
بسته بود تا هنگام قتل، دسته آن از مشتش خارج نشود پس از عبور از پله های 
ساختمان خود را به طبقه سوم رسانده و همسر و مادرزنش را نیز هدف ضربات 

وحشتناک کارد قرار داده است.

اخبار کوتاه

کشف 6۰ میلیاردی تجهیزات پزشکی قاچاق 
در تهران بزرگ 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 11میلیون قلم 
تجهیزات پزشکی قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده 
خیابان »جمهوری« تهران شدند.در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد فردی با 
اجاره محلی به عنوان واحد اداری، مقادیری تجهیزات پزشکی خارجی قاچاق در 
این مکان تخلیه و دپو کرده و سپس به مراکز درمانی ارسال می کند.ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران پس از هماهنگی های قضائی با حضور نماینده 
سازمان دارو و غذا از این مکان بازدید و در بازرسی از محل مذکور تعداد 11 
میلیون قلم تجهیزات پزشکی یکبار مصرف فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی 
و سابقه ثبت در سامانه مربوط کشف کردند.کلیه این امول با دستور قضائی 
تحویل نماینده سازمان دارو و غذا شد و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را بیش از 60 میلیارد ریال اعلام کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
همچنین از کشف احتکار انواع برنج و چای به ارزش 539 میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: با عنایت به تدابیر سلسله مراتب فرماندهی، مبنی بر مبارزه با احتکار اقلام 
و کالاهای اساسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی تهران از 
یک انبار کالا سرکشی که انواع برنج و چای احتکار شده، کشف کردند.وی با بیان 
اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان، ارزش کالاهای مکشوفه، بیش از 539 میلیارد 
ریال برآورد شده است افزود: این اقلام شامل 355 تن برنج و چای می باشد که در 
نهایت پس از تشکیل پرونده متهم به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران در پایان با تشکر از همکاري آگاهانه شهروندان با 
پلیس، یادآور شد: از شهروندان مي خواهیم چنانچه اطلاعي از نگهداری کالاهای 
قاچاق توسط افراد دارند موضوع را از طریق شماره تلفن 110 اطلاع دهند تا در 

اسرع وقت نسبت به پیگیري و برخورد قانوني با متخلفان اقدام شود.

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 22/م/1402
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به واگذاری 
امور مربوط به ایاب وذهاب کارکنان بیمارستان 
آموزشی درمانی تخصصی قلب حضرت فاطمه 
زهرا)س( ساری  از طریق بخش غیر دولتی اقدام 
نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت 
اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندي 

ذیل دعوت به عمل می آید.
*مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/06/05 

لغایت 1402/06/08.
*مهلت تحویل پیشنهاد: 1402/06/18.

*زمان گشایش پیشنهادها: 1402/06/19.
* مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه.
 * محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
.WWW.SETADIRAN.IR  در ضمن  آدرس 
به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره 
تلفن 33044109-011 آماده پاسخگویی به 

سؤالات می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي

 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078004514 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم فاطمه ابراهیم پور پشتریگي به شناسنامه شماره 804 کد 
ملي 3209716382 صادره فهرج فرزند عوض در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 252.5 مترمربع که مقدار 21/41 متر مربع از عرصه ششدانگ آن 
متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره 360 فرعي 
از 2785 اصلي واقع در بخش3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان شرف آباد خیابان امام حسین)ع( کوچه 7 سمت راست خریداري 
از مالک رسمي آقاي حسن ایرانمنش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/21                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/05

برابر راي شماره140260319078005412 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم زهرا میرزابیگي به شناسنامه شماره 105 کد 
ملي 2991470011 صادره کرمان فرزند امیر در ششدانگ یکباب مغازه 
)کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 36 مترمربع پلاک شماره62 فرعي 
از2777 اصلي واقع در بخش 3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان شهید رجایی بین کوچه 41و 43 خریداري از مالک رسمي 
آقاي محمد ایرانمنش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/21                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/05
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی:1544414 شناسه آگهی:1544408

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران تشریح کرد
جزئیات پرونده نزاع و ضرب و جرح پیشکسوت فوتبال
رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر سرقت از بهنام 
ابوالقاسم پور -پیشکسوت فوتبال- توسط سارقین زورگیر را تکذیب و درباره 
این پرونده توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ بابک 
نمک شناس گفت: در پی انتشار فیلم و خبری با موضوع بستری شدن بهنام 
ابوالقاسم پور )پیشکسوت فوتبال کشور( در یکی از بیمارستان های تهران بواسطه 
ضرب و جرح توسط سارقین زورگیر، بلافاصله موضوع در دستور کار رسیدگی 
پلیس تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: با بررسی سوابق مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تهران بزرگ مشخص شد: از زمان انتشار فیلم و خبر مربوطه در 
شبکه های اجتماعی و طرح خبر سرقت از آقای بهنام ابوالقاسم پور، هیچگونه 
تماسی در این خصوص با پلیس صورت انجام نشده است. در ادامه، مأموران 
کلانتری 134 شهرک قدس با مراجعه به بیمارستان محل بستری شدن بهنام 
ابوالقاسم پور به تحقیق از ایشان پرداختند. وی اضافه کرد: همچنین آقای بهنام 
ابوالقاسم پور، در شرح ماجرای درگیری منجر به ضرب و جرح خود، اینگونه به 
مأموران اعلام نموده است: »در ساعت 13:30 مورخه 2 شهریور ماه از جنوب 
به شمال اتوبان شهید چمران با خودروی شخصی در حال حرکت بودم که یک 
دستگاه سمند سفید رنگ با دو سرنشین با خودرو اینجانب از ناحیه آئینه و 
گلگیر راننده برخورد کرد که به عمل آنها معترض شدم ؛ در ادامه مجددا به سپر 
عقب خودرو بنده ضربه زدند. پس از توقف، سرنشینان سمند با بنده درگیری 
فیزیکی ایجاد کرده و با سلاح سرد به دست چپ و راست بنده آسیب زدند و 
سپس از محل متواری شدند اما هیچگونه سرقتی از بنده نشده است؛ پس از 
تعقیب و گریز، زیر پل ورودی چمران به شمال – وردی نیایش، راننده سمند 
از محل متواری شد و نفر دوم نیز به صورت پیاده و در شلوغی خیابان متواری 
گردید ؛ سپس به بیمارستان منتقل شدم و در این خصوص از شخص خاصی 
شکایت ندارم و آن افراد )سرنیشنان خودرو سمند( را نمی شناختم.« لازم به ذکر 
است که با تکمیل اقدامات پزشکی و درمانی، آقای بهنام ابوالقاسم پور، ظهر روز 
شنبه مورخه 4 شهریور ماه از بیمارستان ترخیص شد و پرونده مقدماتی ایشان با 
موضوع »نزاع و درگیری منجر به ضرب و جرح« در کلانتری 134 شهرک قدس 

تشکیل و در حال رسیدگی است.


